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Årsberetning 2019 
  
  
  

Stiftelsens formål, målsetning og arbeid 
Stiftelsen VI ble formelt etablert 10. september 2018, og arbeider for å gi mennesker med nedsatt 
funksjonsevne like muligheter til et fullverdig liv.  
  
Mennesker med nedsatt funksjonsevne er en viktig samfunnsressurs. Virkeligheten i dag er at mange med 
funksjonsnedsettelse har lavere livskvalitet, dårligere helse og mer isolasjon enn befolkningen forøvrig. 
Mennesker med funksjonsnedsettelse har også mindre tilgang til ressurser for å utøve fysisk aktivitet og 
andre interesser.  
  
I Norge er det registrert 605 000 personer som har en funksjonsnedsettelse. Det er så mange som en av ni 
innbyggere. Fakta fra SSBs Levekårsundersøkelser og andre studier viser at det er store skjevheter mellom 
mennesker med nedsatt funksjonsevne og befolkningen forøvrig. Stiftelsen VI tar tak i denne utfordringen.  
  
Stiftelsen VI skal bidra til at flere med nedsatt funksjonsevne opplever høyere livskvalitet, forbedret helse, 
økt mestringsgrad og mer sosial kontakt. VI skal forene, inspirere og engasjere til et større fellesskap - både i 
idretten og hverdagslivet. VI fremmer likeverd gjennom like muligheter til å fungere og prestere ved å: 
  
- Fremme idrettsaktiviteter for mennesker med nedsatt funksjonsevne både i topp og i bredde. 
- Forene idrettsaktiviteter og- miljø mellom mennesker med nedsatt funksjonsevne og befolkningen forøvrig. 
- Gi arbeidet med idrettsaktiviteter for funksjonsnedsatte bedre og mer forutsigbare økonomiske rammer. 
- Gi idrettsutøvere med nedsatt funksjonsevne samme oppmerksomhet og anerkjennelse som andre 
idrettsutøvere. 
  
Alle tiltak og initiativ sikter seg inn på å utvikle kunnskap og kompetanse som skal komme alle til gode. 
Ambisjonen er å gjøre Stiftelsen VI til et ressurs- og kunnskapssenter for muligheter og rettigheter med en 
VI-bevegelse i ryggen.  
  
VI-bevegelsen skal skape tre bølger: 
- Samarbeid med Olympiatoppen for å løfte para toppidrett og på den måten skape Paralympiske forbilder 
og rollemodeller som vi kjenner fra annen toppidrett. 
- Samarbeid med særforbund og klubber for bedre tilrettelegging av breddeidrett for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne. 
- Samarbeid mellom VI-bedrifter og det offentlige for å sikre at mennesker med nedsatt funksjonsevne får 
samme muligheter og rettigheter i samfunnet som befolkningen forøvrig. 
  
Følelse av utenforskap på et plan i livet leder ofte til utenforskap på andre plan. På samme måte hvor følelse 
av mestring på en arena, skaper mulighet for annen mestring. Derfor er målet at inkludering og deltakelse i 
paraidretten skal øke, og at flere deltar regelmessig i fellesskap gjennom fysisk aktivitet. 
  
Stiftelsen har etablert et nært samarbeid med The Resource Group TRG AS, et privat selskap eid av Kjell Inge 
Røkke. The Resource Group TRG AS dekker stiftelsens administrative kostnader, samt aktiviteter sammen 
med andre bidragsytere. Aker ASA og ni Aker-eide selskaper har gått inn med 10 millioner kroner hver til 
tiltak og aktiviteter for målgruppen, to millioner kroner per år de neste fem årene fom 2019, totalt 100 
millioner kroner. De første VI-bedriftene er Aker ASA, Aker BioMarine AS, Aker BP ASA, Aker Energy AS, Aker 
Solutions ASA, Akastor ASA, Cognite AS, FP Eiendom AS, Kværner ASA og Ocean Yield ASA. Dette er en god 
start og det arbeides med å rekruttere nye VI-bedrifter. Stiftelsen har i 2019 i tillegg rekruttert DnB med de 
samme betingelsene som Aker selskapene. Selskap som BAHR, Mckinsey og Clear Channel bidrar med 
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kompetanse og ressurser for å løfte saken. Sammen med Norges Skiforbund og Kulturdepartementet har 
Stiftelsen VI lagt grunnlaget for historiens første vinter-VM for paralympiske skigrener på Lillehammer i 
februar 2021. Mesterskapet er tildelt av det internasjonale paralympiske organet IPC. Stiftelsen VI vil bidra til 
å gjøre dette til en folkefest.  
  
Knut Nystad er daglig leder i stiftelsen. Styret er bredt sammensatt av 13 meget kvalifiserte personer fra 
ulike sider av idretten, næringsliv, det offentlige og organisasjonsliv. Styremedlemmene har et brennende 
engasjement i arbeidet for at de med funksjonsnedsettelser skal få like muligheter til å prestere. I tillegg har 
stiftelsen et korps på 14 VI-ambassadører ved utgangen av 2019. Dette er idrettsprofiler fra para og ordinær 
idrett som deltar i spesifikke prosjekter med sin erfaring og kunnskap, og bidrar til økt synlighet av 
paraidretten og Stiftelsen VI.  
  
Redegjørelse for stiftelsens utsikter  
I årsregnskapet er fortsatt drift forutsetningen lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold 
som tilsier noe annet. Stiftelsen har en solid økonomisk stilling og det forventes ytterligere gaver fra The 
Resource Group TRG AS og andre bidragsytere i årene som kommer. 
  
Stiftelsen har i 2019 blitt tilført 6 414 829 kroner (25 000 000 kroner i 2018) fra The Resource Group TRG AS 
for finansiering av driften. Stiftelsen VI vil motta økonomisk støtte fra ulike bidragsytere. VI vil i noe grad 
profilere sine bidragsytere på nettsiden og eventuelle andre flater.  
  
Finansiell risiko 
Stiftelsens finansielle risiko er primært knyttet til plassering av stiftelsens kapital. Stiftelsen har i all hovedsak 
bankbeholding med flytende rentesats og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. 
  
Arbeidsmiljø, likestilling med mer 
Arbeidsmiljøet i Stiftelsen anses tilfredsstillende, med uvesentlig sykefravær. Det har ikke vært personskader 
i 2019. Stiftelsen har 4 faste ansatte (3 menn og 1 kvinne). Styret består av 13 medlemmer, 6 kvinner og 7 
menn, hvorav to har nedsatt funksjonsevne. Ambassadørene består av 7 kvinner og 7 menn, hvorav 6 har 
nedsatt funksjonsevne. 
  
Både styret og Stiftelsens ledelse er bevist på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme 
likestilling i virksomheten og styret.  
  
Stiftelsen VI har kontor på Fornebu i Bærum. 
  
Ytre miljø 
Stiftelsens virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover begrenset reisevirksomhet. 
  
Redegjørelse for årsregnskapet 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 
2019. Driftsresultatet var på 289 121 kroner i 2019 (- 1 036 298 kroner i 2018) og består i hovedsak av 
inntekter på 28 682 719 kroner (0 kroner i 2018), lønnskostnader på -4 405 999 kroner (- 704 630 kroner i 
2018), prosjekter på -21 780 000 kroner (0 kroner i 2018) og øvrige kostnader på -2 207 598 (- 331 667 
kroner i 2018).  
  
Stiftelsens bankinnskudd var 24 457 067 (24 342 925 kroner i 2018).  
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Disponering 
Overskuddet i stiftelsen for 2019 på 544 562 kroner foreslås overført fra annen egenkapital. 
  

  
  

Fornebu, 28. april 2020 
 Stiftelsen Vi 
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